Mesterskabsresultat

Regionsmesterskab mellem 1-2 Region Ost

Gruppe 1,2
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ULRIK L. LARSEN
PETER ESPERSEN
JORGEN & HENNING
LISBET/KIM HANSEN
DENNIS MADSEN

M & G HARDER
RACING TEAM CMN
JAN QVORTRUP
PETER MEJDAHL
JENNY & FREDDI NYGAARD
LAYTH&THAER AL RO
CARSTEN & KURT
TUNCER SAHIN

LARS NIELSEN

TAGE HANSEN

AGE & SONNER

EIGIL NIELSEN

ERIK HENRIKSEN
WILLY NIELSEN

K & K SORENSEN
FOLM.K. MIKKELSEN
BO PEDERSEN
ELSE/SVEND HANSEN
JOHN NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
P.E.MEULENGRACHT
HANS LARSEN

TEAM LENTZ

TEAM RINGSTED
POUL & CONNY

Regionsmesterskab mellem 3-4 Region Syd

Gruppe 3,4
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PER THOMSEN
FLEMMING FRIIS
JORN HEDENSTED
MELDGARD/JEPPESEN
PETER ANDERSEN
TH. & P.PEDERSEN
JOHS. MARKUSSEN
BRDR: BROBECH
JENS JENSEN

TEAM BANG

CHR. CHRISTENSEN
BENTE & STEEN
TEAM ERIKSSON
HANS CHR. KLITTEN
MICHAEL HANSEN
LARS F. HANSEN
JAN HASSELSTROM
FRANK JENSEN
HOLGER WITTKE
HENRIK TAGESEN
B. TH. PETERSEN
TOMMY REFFSTRUP
HELLE & LOUIS

242
151
114
242
071
098
100
100
009
018
199
205
225
242
151
087
062
059
009
049
071
037
242
009
062
192
009
049
030
100

111
085
183
070
097
013
055
073
156
013
183
055
220
166
036
111
111
046
036
164
027
220
046

Udskrevet d.

11766,810
11711,906
11699,944
11694,503
11631,605
11624,263
11524,649
11508,744
11461,939
11457,668
11439,907
11434,463
11409,951
11261,507
11233,467
11231,598
11147,022
11140,151
11136,322
11116,113
11081,171
11072,713
11067,756
11034,398
11019,212
11017,740
11013,139
11008,962
10991,680
10966,305

11861,295
11793,886
11771,300
11755,384
11702,792
11684,649
11684,497
11659,209
11640,961
11539,292
11511,297
11482,132
11442,024
11436,931
11410,952
11322,131
11298,873
11234,203
11217,239
11188,012
11126,192
11111,027
11101,571
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18-08-2016
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Mesterskabsresultat
24  HEINRICH PLATH
25 JORGEN SORENSEN
26  VIVI & H. HANSEN
27 SVEND KZARGARD
28 ISSA & YOUNIS
29  JOHNNY PLATH
30 JORGEN DALGAARD

Regionsmesterskab mellem 5-6 Region Nord

Gruppe 5,6
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NIELS & PETER

L. & M. SORENSEN
LASSE RASMUSSEN
TORBEN KNUDSEN
LENE & MOGENS
BJARNE & KURT
VICTOR&CHRISTIAN
PALLE SANDERHOFF
TEAM KATHOJ
FLEMMING LARSEN
TEAM EILIF

I & J. KRISTENSEN
M. & C. HANSEN
GERDA & KARL
HANS PEDERSEN
BRIAN DALSGAARD
PEDER SKJZAZRBZAK
TEAM PEDERSEN
HANS-JORN THOMSEN
BENT ANDERSEN
ARNE PORSMOSE
LARS HANSEN
MOLHOLT-WAALER
OLE P. & SONNER
KNUD ANDERSEN
BRDR. NIELSEN
BENT BOGH

HEINE & BODIL
JENSEN-BRAKSTAD
WEST & VINTHER

240
117
028
166
085
240
183

019
023
237
113
066
086
113
086
196
025
053
126
023
075
142
224
190
034
074
068
026
224
068
021
086
172
086
093
068
031

Udskrevet d.

11013,417
11000,713
10975,336
10960,404
10958,547
10946,401
10891,811

11880,461
11824,315
11812,514
11753,633
11751,579
11734,196
11704,179
11676,347
11647,062
11644,043
11636,883
11628,822
11597,288
11580,113
11527,789
11488,415
11482,441
11479,074
11478,993
11477,056
11476,116
11470,472
11464,613
11460,225
11432,816
11403,240
11380,969
11373,663
11372,382
11362,158
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